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To: 120

Eaim.BE) BRIERE @rivm.ni]
From: al IA

Sent: Thur 3/18/2021 2:56:54 PM

Subject: Doorst: Doorst: Facturen vaccins Pfizer worden niet op tijd betaald

Received: Thur 3/18/2021 2:56:55 PM

Heren, onderstaand ter info. Hoor graag als er problemen blijven bestaan. Groet ERED

Van:IEW.E. (EEN) -EEEM uninews nl
Datum: 18 maart 2021 om 15:53:54 CET

5.1.2e

512els5122 51.2e

(@rivm.nl>

IEE @minvws.nl>, EXE, BE. I GEE)
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Doorst: Facturen vaccins Pfizer worden niet op tijd betaald

Hallo allen,

Zojuist is gebleken dat er een achterstand is bij het betalen van een aantal Pfizer facturen, dit was nog niet eerder bekend gezien er

wel andere Pfizer facturen zijn verwerkt en betaald. Momenteel wordt er hard gewerkt, door het RIVM en VWS, om alle

openstaande facturen te betalen en ben ik bezig met een analyse van het proces om precies na te gaan waar en waarom bepaalde

facturen tussen wal en schip terecht zijn gekomen.

Zoals het er nu naar uitziet is het huidige proces erg foutgevoelig, door bepaalde workarounds, waardoor zulke mistanden

makkelijk kunnen ontstaan. Ik ben bezig met een procesaanpassing, in afstemming met beide partijen, waarbij deze

foutgevoeligheid afneemt en waarbij het RIVM en VWS samen op een snelle en juiste manier tot de betaling komen. Hierbij zal ik

een extra schakel vormen en dit monitoren.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

IER EI Tez Vaceins

Programmadirectie Covid-19

fig
5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

’ 06

@ minvws.nl

var: EXE, I.IEEEinv n>
Verzonden: donderdag 18 maart 2021 15:28

@minvws.nl>

cc: lB EE SE oo.

Onderwerp: RE: Doorst: Facturen vaccins Pfizer worden niet op tijd betaald

«i
Dank voor signaal. Zou niet zo moeten zijn.

weet jij wat hier aan de hand is? Wellicht komt het ook omdat ze de rekeningen naar het RIVM sturen?

Groet



1251055

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 15:01

Aan: @ minvws.nl>

CC: @rivm.nl>

Onderwerp: Doorst: Facturen vaccins Pfizer worden niet op tijd betaald

HEE

Onderstaand zal vast wel onder de aandacht zijn. Ik stuur het voor de zekerheid ook maar even direct naarjou.

Groet, RFE

Van: nvm.nl>

Datum: 18 maart 2021 om 14:01:53 CET

Aun: BE IEEE @rivm.al>

Onderwerp: Facturen vaccins Pfizer worden met op tijd betaald
Prioriteit: Hoog

Hoi

Ook even voor jouw informatie, ondanks inzet vaniiagen aandringen door ons richting VWS, blijven er Pfizer

facturen onbetaald liggen bij VWS

Dit gaat zo tot problemen leiden, wellicht kun jij bij VWS ook wat extra druk leggen om sneller te gaan betalen

Hoor het graag van je

Met vriendelijke groet,

Bureau Bedrijfsvoering RIVM

Afdeling OBP/C&A

Postbus 1 (Postbak
Biss

3720 BA Bilthoven

Telefoo

Mobiel

E-mail rivm.nl

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 13:54

CAPE @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Facturen

Beste Collega’s

Kunnen jullie svp regelen dat de betalingen geregeld worden?

Het zou jammer zijn als de enige betrouwbare leverancier niet meer levert, omdat we niet betalen.

Met vriendelijke groet,



1251055

From:[NCEE EXED)EXECo ofzc1.com>
Sent: donderdag 18 maart 2021 13:31

Subject: RE: Facturen

Halo EEE]
Even ter info. Er staat momenteel een bedrag van BEM EUR open als ‘overdue’ per 18.03.2021 (betreft periode 05-01-'21 t/m

24-02-21). In totaal over die periode is het openstaande bedragFe
De collega’s van Finance worden hier flink zenuwachtig van en zetten ons aardig onder druk. Zou je dit onderwerp met urgentie

willen behandelen?

Alvast bedankt,

from: JIERED

Subject: RE: Facturen

BesteEXE)
Klopt, het ging even goed maar er is helaas wederom onduidelijkheid.

Wij gebruiken bij elke factuur (zie bijlage) het betreffende referentienummer zoals opgegeven in de PO van het RIVM. Daarnaast

vermelden wij ook het OIN en APA nummer op elke factuur. Maar ik krijg ik de indruk dat het VWS een ander soort

referentienummer op de factuur verwacht. Vermoedelijk wat zij het ‘Inkoopopdracht nummer’ noemen. Zover ik weet hebben wij

(Pfizer) niet de beschikking over dat specifieke nummer, of kijken wij ergens overheen? Dit is ook de reden waarom wij het niet via

het ‘Tradeinterop’ systeem kunnen insturen.

lk hoor graag hoe we dit kunnen oplossen.

Met vriendelijke groeten,

Sent: woensdag 17 maart 2021 13:28

@ pfizer.com>

Subject: [EXTERNAL] Facture

Ik hoor via VWS dat er weer een factuur is binnen gekomen zonder referentienummer. Zonder dit nummer

stagneert de betaling. Kun jij jouw financiéle collega’s hierop attenderen.

Bijgevoegd nog een keer de betreffende richtlijn.

Dank en vriendelijke groet,



1251055

van: E EEN SEEN «invesVerzonden: woensdag 17 maart 2021 10:24

5.1.2

@rivm.nl>

CC: EARLIER EXEC ) <BEEEM @ minvws.ni>; [EEE B
Onderwerp: FW: VWS geen juiste codering PO RIVM

Van Pfeizer is er weer een factuur binnengekomen zonder referentie, zonder dit nummer kan deze niet betaald worden. Zou jij dit

MEER SEEM eminvws.n>

nogmaals kunnen doorgeven?

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

IREMM 727 vacoins
Programmadirectie Covid-19

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ DEN HAAG

£06
@ s.nl

[size| si2
National Institute for Public Health and the Environment

Ministry of Health, Welfare and Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

The Netherlands

T:
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